
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwestycji Rady Gminy Dywity. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Inwestycji Rady Gminy Dywity w następującym składzie: 

1) Kulas Krzysztof  – przewodniczący 

2) Bachor Paweł – z-ca przewodniczącego 

3) Wikiera Mateusz – członek 

4) Zalewska – Wójcik Paulina – członek 

5) Świniarski Damian - członek 

§ 2. Zakres działania Komisji to; inwestycje, gospodarka komunalna, budownictwo, porządek publiczny, 
handel, rzemiosło, rolnictwo, gospodarka gruntami, ochrona środowiska. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/6/18 Rady Gminy Dywity z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Inwestycji Rady Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B040F77-0290-46BA-8641-813C4CE58B3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


